
 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il bando del 15/10/2020 prot. 4170 A/15 per l’individuazione di esperti formatori   per la 
conduzione delle attività  formative di accompagnamento  alle modifiche dell’assetto organizzativo- 
didattico delle Scuole Senza Zaino 

 
VISTO  il verbale della Commissione all’uopo costituita per la valutazione dei candidati prot. 4471/A15 del 

27/10/2020  
 
VISTO che sono state presentate due candidature da parte dei candidati Daniela Michetti  e Monica 

Mariti  
 CONSIDERATO  che entrambe le candidature sono state ritenute  ammissibili  a seguito della verifica 

della corrispondenza del curriculum vitae 

 
DETERMINA 

 
La pubblicazione in data odierna , all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, della seguente graduatoria dei candidati  
 

GRADUATORIA PER IL RUOLO DI FORMATORE SCUOLA SENZA ZAINO  
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 Daniela Michetti 74 

2 Monica Mariti 62 

 
 

Avverso la presente graduatoria è ammesso il ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

 
 
 
         Il Dirigente Scolastico  
         ( Prof. Cristiano Lena) 
 

 

 

 
                                          

 

 

 

 

 

 

 

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004525 - 29/10/2020 - A15 - Decentramento amm. - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:GRIC81700P@istruzione.it


 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 

 

  

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004525 - 29/10/2020 - A15 - Decentramento amm. - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

		2020-10-29T13:46:47+0100
	Lena Cristiano




